
K prodeji, Byt 2+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306482 Datum vydání: 24.01.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízím k prodeji útulný a světlý byt o dispozici 2+1 a výměře 50
m, který se nachází v přízemí bytového domu v klidné obci
Pernarec, pouhých 30 minut jízdy od Plzně. Tento byt je ideální
jako startovací bydlení pro mladý pár nebo jako investice s
možností následného pronájmu.

Popis bytu:
Byt prošel rekonstrukcí a nabízí praktické dispoziční řešení. Z
předsíně je přístup do kuchyně, koupelny se sprchovým koutem  a
WC a obývacího pokoje, který dále navazuje na další obytnou
místnost. Vytápění zajišťuje centrální kotelna. Byt je prostorný,
světlý a připravený k okamžitému nastěhování.

Lokalita:
Pernarec je klidná obec obklopená krásnou přírodou, ideální pro
milovníky venkovského života. V obci se nachází škola, školka,
obchod s potravinami a další občanská vybavenost. Díky blízkosti
Plzně a snadné dostupnosti autem je lokalita vhodná i pro
dojíždění za prací.

Výhody:
Nižší pořizovací cena oproti bytům ve větších městech
Vhodné pro vlastní bydlení nebo jako investice
Klidná lokalita s veškerou základní občanskou vybaveností

V případě zájmu o prohlídku nebo bližší informace mě neváhejte
kontaktovat. Rád Vám pomohu i se zajištěním výhodného
financování. Tento byt může být ideálním místem právě pro Vás!

ID inzerátu ESO: 4306482
Inzerát vydán: 24.01.2025
ID zakázky v RK: 16
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Hrnčíř
Tel:

+420 775662549
Email:

info@realityhrncir.com

Jiří Hrnčíř
Tel:

775662549
Adresa:

Štipoklasy 27, 33038

Úněšov
Web:


